
Sezóna 2015/2016

DIVIŠOVSKÝ FOTBALOVÝ

číslo 7

Krajská fotbalová soutěž
I. B. třída, sk. D

TJ JAWA DIVIŠOV
-

ZRUČ NAD SÁZAVOU

NEDĚLE 27.3.2016
15:00 HOD.

Rozhodčí: R Kosina Ladislav
AR1 Zdeněk Josef
AR2 Trumpus Zbyněk

www.fotbal-divisov.cz



Hanuš 
Jan

Macháček 
Tomáš

Hanuš 
Martin

Hronek 
Lukáš

Lehán 
Marko

Šmíd 
Filip

Campodonico 
Petr

Cacák 
Milan

Vondrák 
Jan

Hanuš 
Marek

Pekárek 
Zdeněk

Střídání

46' Hanuš 
Jan > Burda 

Jan

průběžně Svoboda 
Lukáš

průběžně Janovský 
Lukáš

Pohyblivý Divišov velmi potrápil Poříčí
Poříčí nad Sázavou - Divišov 2:1 (2:1)

Autor: Benešovský deník

Fotbalisté Poříčí nad Sázavou (krajský přebor) a Divišova (I. B třída) odehráli přípravný zápas na 
umělé trávě v Benešově, kde se ve vyrovnaném zápase z těsné výhry radovalo Poříčí, když 
všechny tři góly padly již v prvním poločase.

V prvním poločase byli více na míči Poříčští a brzy se po pasu Vacka, náběhu a zakončení Jíši 
otevřeli skóre. Netrvalo dlouho, Divišov překonal obranu soupeře a Pekárek po přihrávce Marka 
Hanuše neměl problém poslat míč do prázdné branky. Následně měli góly na kopačkách hráči 
účastníka krajského přeboru, ale Vosáhlo z trestného kopu mířil těsně nad a Peroutka nepřekonal 

tváří v tvář J. Hanuše. Rozhodnutí přišlo v závěru poločasu. Divišovský Pekárek nejprve ztroskotal na Tlamichovi, aby po zahraném rohovém 
kopu a odkopu, obral Páv obránce soupeře o míč a po padesátimetrovém sóle překonal J. Hanuše.

Po přestávce byli překvapivě aktivnější Divišovští, usadili se na polovině Poříčí a vypracovali si dvě vyložené šance, ale Pekárek po sóle 
přestřelil a Macháčka po kolmici vychytal Tlamicha. Na druhé straně podnikali Poříčští brejky, ale většinu jich ve finální fázi zkazili.

"Co jsem v Poříčí, tak jsem sice poprvé porazil Divišov, ale to bylo asi jediné pozitivum ze zápasu. Jak jsem se rozplýval nad hrou týmu na 
Čafce, tak tentokrát jsem moc pozitivních věcí nenašel. Soupeř nás přehrál v důrazu a nám překvapivě vadil míč. Jsme ale v přípravě a je 
dobře, že takový zápas přišel. Mrzí mě i zranění Jardy Jírů (achillovka) a Alžířana Mouníra (kotník). Snad to nebude nic vážného," povzdechl 
si po zápase kouč Poříčí Pavel Šimáček.

"Byl to dobrý přípravný zápas s nasazením a tvrdostí. Soupeř byl více na míči, což je také dáno i jinou fází v přípravě a souhra nám zatím 
vázne, hlavně ve středu hřiště. Na druhou stranu nebyl vidět rozdíl dvou tříd a tolik jsme nezaostávali. Vytvořili jsme si hlavně ve druhém 
poločase gólovky, které jsme bohužel neproměnili. Těsná výhra Poříčí asi byla zasloužená, když rozdílovým hráčem byl Martin Jíša," dodal k 
utkání trenér Divišova Roman Sedlařík a poznamenal k přípravě: "Probíhá standardně. Trénujeme v Benešově v S-Centru, v tělocvičně v 
Divišově a absolvovali jsme opět soustředění na Vysočině. Příprava je dobrá, ale kádr úzký. Vávra je po operaci kolene, Zdeněk Janovský se 
pomalu dává dohromady a Honza Jíša má problém s třísly. Je nás třináct, a tak se zaučují mladí, Filip Šmíd a Lukáš Janovský. Na druhou 
stranu se vrací do mužstva Milan Cacák, jenž změnil práci a bude mít čas trénovat.

Branky: Jíša (11'), Páv (45') - Pekárek Zdeněk (14')
Rozhodčí: Kovář

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Říčany 13 11 0 2 53:10 33
2. Divišov 13 10 0 3 40:15 30
3. Týnec nad Sázavou 13 9 0 4 33:21 27
4. Vestec 13 9 0 4 40:29 27
5. Teplýšovice 13 8 0 5 32:22 22
6. Průhonice 13 7 0 6 26:17 21
7. Zvole 13 7 0 6 27:35 20
8. Zruč nad Sázavou 13 6 0 7 40:24 19
9. Uhlířské Janovice 13 5 0 8 25:20 19

10. Jankov 13 6 0 7 16:36 16
11. Miřetice 13 5 0 8 21:39 15
12. Struhařov 13 4 0 9 18:36 11
13. Kondrac 13 2 0 11 16:38 7
14. Zdislavice 13 2 0 11 11:56 6

13. KOLO

Průhonice Divišov 2:1 P ( 1:1 )
Říčany Týnec nad Sázavou 3:0 ( 1:0 )
Vestec Zvole 7:2 ( 2:0 )
Kondrac Uhlířské Janovice 2:3 ( 2:1 )
Miřetice Zdislavice 2:0 ( 1:0 )
Jankov Teplýšovice 0:4 ( 0:1 )
Struhařov Zruč nad Sázavou 5:1 ( 2:1 )

www.fotbal-divisov.cz



Šimáček 
Pavel
Cacák 
Milan

Janovský 
Lukáš

Hronek 
Lukáš

Lehán 
Marko

Campodonico 
Petr

Bejbl 
Radomil

Macháček 
Tomáš

Šmíd 
Filip

Hanuš 
Marek

Pekárek 
Zdeněk

Střídání

Burda 
Jan

Svoboda 
Lukáš

Fürbacher a Svoboda se trefili dvakrát
Struhařov - Divišov 2:2 (0:1)

Autor: Pavel Šimáček

Dva účastníci fotbalové I. B třídy, skupiny D, Divišova a Struhařov odehráli přípravný zápas na 
umělé trávě v Benešově, na které zápas skončil nerozhodně, když blíž k vítězství měl překvapivě 
Struhařov.

V prvním poločase byl nebezpečnější Divišov a ujal se vedení pěknou hlavičkou L. Svobody po 
centru nestárnoucího Bejbla.

Ihned po změně stran chyboval brankář Divišova Burda v rozehrávce a dva hráči Struhařova si s 
ním poradili, když zakončoval Fürbacher. Do vedení ale šel opět druhý celek skupiny D, když po faulu na Pekárka proměnil penaltu L. 
Svoboda. Na pozici dvougólového střelce se dostal o chvíli později i na druhé straně Fürbacher, když srovnal stav střelou k tyči z šestnáctky. 
Stejný hráč mohl dokonat v 71. minutě hattrick, ale po faulu Hronka a O. Veselého mu Burda míč z penalty vyrazil. Vzápětí měli dvě velké 
šance Struhařovští po rohových kopech, které i se štěstím obrana Divišova s brankářem ustála. Zápas se následně propadl do průměru, hráči 
začali být nervózní a stav se již do konce nezměnil.

Branky: Fürbacher (47', 61') - Svoboda Lukáš (34', 57' PK)
Rozhodčí: Šíma

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Trhový Štěpánov 13 11 2 0 42: 8 35
2. Nesperská Lhota 13 9 3 1 36:17 30
3. Kamberk 13 9 1 3 44:20 28
4. Tichonice 13 8 2 3 39:17 26
5. Libež 13 8 1 4 27:19 25
6. Divišov B 13 7 2 4 39:26 23
7. Čechtice 13 7 0 6 35:31 21
8. Miličín 13 4 4 5 23:30 16
9. Bílkovice 13 5 0 8 13:26 15

10. Kondrac B 13 3 3 7 18:34 12
11. Louňovice pod Blaníkem 13 3 1 9 15:31 10
12. Ratměřice 13 3 0 10 22:41 9
13. Myslič 13 2 1 10 12:43 7
14. Načeradec 13 2 0 11 11:33 6

13. KOLO

Louňovice pod Blaníkem Divišov B 1:2 ( 0:1 )
Kondrac B Nesperská Lhota 0:3 ( 0:3 )
Trhový Štěpánov Ratměřice 5:2 ( 3:0 )
Načeradec Libež 2:4 ( 1:3 )
Tichonice Čechtice 2:4 ( 1:3 )
Kamberk Bílkovice 1:0 ( 1:0 )
Myslič Miličín 4:0 ( 3:0 )

www.fotbal-divisov.cz



DOROST
Struhařov - Divišov 3:5 (1:3)
Branky: Srb Václav (2), Burda Jan, Vondrák Matěj

Tichonice - Divišov 1:10 (1:5)
Branky: Brabenec(3), Starosta(2), Svejkovský(2), Burda, Kruťa, Šmíd

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Pravonín 8 7 0 1 44:25 21
2. Jankov 8 6 1 1 43:10 19
3. Divišov 8 5 0 3 39:26 15
4. Bílkovice 8 4 1 3 37:21 13
5. Úročnice 8 4 1 3 28:25 13
6. Trhový Štěpánov 8 2 4 2 13: 8 10
7. Struhařov 8 2 1 5 21:26 7
8. Posázaví 8 1 2 5 16:50 5
9. Tichonice 8 0 0 8 8:58 0

9. KOLO

Bílkovice Tichonice 5:2 ( 3:1 )
Trhový Štěpánov Jankov 2:0 ( 2:0 )
Struhařov Divišov 3:5 ( 1:3 )
Pravonín Úročnice 9:2 ( 4:2 )

PŘÍPRAVKA
Divišov - Tichonice 4:12 (1:6)
Branky: Zelenka Lukáš, Pilát Václav, Kukla Václav, Pokorný Filip

Dolní Kralovice - Divišov 4:6 (2:3)
Branky: Zelenka L. (3), Bumbálek T., Jíša P., Koutník J.

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Postupice 11 11 0 0 99: 10 33
2. Kácov 11 10 0 1 110: 21 30
3. Čechtice 11 9 0 2 97: 18 27
4. Tichonice 11 6 0 5 71: 67 18
5. Trhový Štěpánov 11 6 0 5 44: 58 18
6. Načeradec 11 5 1 5 66: 82 16
7. Pravonín 11 4 1 6 58: 63 13
8. Zdislavice 11 4 1 6 49: 56 13
9. Divišov 11 4 1 6 63: 78 13

10. Křivsoudov 11 3 0 8 27: 44 9
11. Dolní Kralovice 11 2 0 9 39: 58 6
12. Bílkovice 11 0 0 11 9:177 0

11. KOLO

Bílkovice Dolní Kralovice 2:16
Postupice Zdislavice 7: 0
Trhový Štěpánov Pravonín 6: 4
Načeradec Čechtice 0:11
Tichonice Křivsoudov 6: 2
Kácov Divišov 10: 1

PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ ZÁPASY
DIVIŠOV A - Týnec nad Sázavou NEDĚLE 10.4. 16:30
DIVIŠOV B - Čechtice SOBOTA 9.4. 16:30

www.fotbal-divisov.cz


